



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danmærk ApS

Kurreholmvej 31 A, 3330 Gørløse

CVR-nr. 20 12 89 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Peter Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Danmærk ApS
Kurreholmvej 31 A
3330 Gørløse

CVR-nr.: 20 12 89 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Rasmussen

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er renovering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 889.425 kr. mod 763.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.314 kr. mod -553.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	889.425	763.987
Andre eksterne omkostninger	-814.062	-708.823
Bruttoresultat	75.363	55.164
1 Personaleomkostninger	-304.316	-304.601
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.778	-281.895
Driftsresultat	-510.731	-531.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.495	70.941
Andre finansielle indtægter	2	15.597
3 Øvrige finansielle omkostninger	-236.204	-109.163
Resultat før skat	-712.438	-553.957
4 Skat af årets resultat	976.752	0
Årets resultat	264.314	-553.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-735.505	-24.297
Overføres til overført resultat	999.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529.660
Disponeret i alt	264.314	-553.957



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	6.132.501	6.239.601
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.086	437.264
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.844.178	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.270.765</u>	<u>6.676.865</u>
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.315.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.315.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.270.765</u>	<u>7.992.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	107.190	107.190
	Varebeholdninger i alt	<u>107.190</u>	<u>107.190</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.500
	Udskudte skatteaktiver	983.513	0
	Andre tilgodehavender	27.553	81.707
	Periodeafgrænsningsposter	36.509	35.675
	Tilgodehavender i alt	<u>1.047.575</u>	<u>149.882</u>
	Likvide beholdninger	357.612	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.377</u>	<u>257.072</u>
	Aktiver i alt	<u>12.783.142</u>	<u>8.249.442</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	735.505
10 Overført resultat	2.964.872	1.965.053
Egenkapital i alt	3.164.872	2.900.558
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.405.469	4.586.150
Deposita	383.000	181.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.788.469	4.767.710
Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	90.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.261.297	43.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	339.119	390.942
Anden gæld	44.985	48.058
Periodeafgrænsningsposter	52.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.801	581.174
Gældsforpligtelser i alt	9.618.270	5.348.884
Passiver i alt	12.783.142	8.249.442

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.452	5.737
	304.316	304.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	107.100	107.100
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.678	174.795
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-25.000	0
	281.778	281.895
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	236.204	109.163
	236.204	109.163
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-983.513	0
Regulering af tidligere års skat	6.761	0
	-976.752	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	6.639.432	6.599.432
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.639.432</u>	<u>6.639.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-399.831	-292.731
Årets afskrivninger	<u>-107.100</u>	<u>-107.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-506.931</u>	<u>-399.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.132.501</u>	<u>6.239.601</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	835.469	1.175.469
Tilgang i årets løb	56.500	162.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-502.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>891.969</u>	<u>835.469</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-398.205	-725.410
Årets afskrivninger	-199.678	-174.795
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>502.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-597.883</u>	<u>-398.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>294.086</u>	<u>437.264</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	580.000	580.000
Afgang i årets løb	-580.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	580.000
Opskrivninger 1. januar 2018	735.505	759.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	70.703
Udbytte	0	-95.000
Opskrivninger 31. december 2018	735.505	735.505
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-735.505	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-735.505	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.315.505
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	735.505	759.802
Resultatandel	-735.505	-24.297
	0	735.505
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.965.053	2.494.713
Årets overførte overskud eller underskud	999.819	-529.660
	2.964.872	1.965.053



Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.537 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.977 t.kr.


